

# Transfer plików

Przeń pliki szybko i bezpiecznie dzięki rozwiązaniom do przesyłania plików zaprojektowanym dla zespołów, studiów i firm.



# Udostępnianie danych bez granic

Współpraca między lokalizacjami działa dobrze tylko wtedy, gdy wszyscy współpracownicy mają dostęp do potrzebnych im danych. Przesyłanie danych za pomocą poczty e-mail, przenośnych urządzeń pamięci masowej lub pamięci masowej w chmurze w większości przypadków nie będzie możliwe w przypadku dynamicznych i wymagających miejsc pracy.



## Wiele platform

Uniknij zablokowania. Uzyskaj dostęp do danych w systemach Windows/Mac/Linux i włącz zdalny dostęp z urządzeń przenośnych.



## Obsługa wielu lokalizacji i zespołów

W prosty sposób przenieś, synchronizuj lub replikuj dane między biurami i lokalizacjami. Z łatwością łącz oddalone od siebie lokalizacje oraz wewnętrznych i zewnętrznych współpracowników.



## Wielopoziomowe zabezpieczenia

Przechowuj dane w bezpiecznym i prywatnym miejscu — w całości na lokalnych systemach Synology lub w bezpiecznej chmurze Synology C2 w celu zapewnienia maksymalnej elastyczności.



## Presto File Server: Szybka dystrybucja plików

Wykorzystuj pełną przepustowość łącza internetowego, aby przyspieszyć przesyłanie danych, gdy liczy się czas. Przesyłaj duże ilości danych i ogromne pliki na inne serwery i komputery.

- Obsługa operacji masowych i automatyzacji
- Serwer-serwer/komputer
- Własność lokalnych danych i kompleksowe zabezpieczenia
- Zastępuje transfer FTP/HTTP lub fizyczną wysyłkę dysków USB/dysków twardek

<https://sy.to/ftspfs>

---



## Synology Drive: Prywatna platforma chmury danych

Kompleksowe rozwiązanie do zarządzania plikami, pozwala udostępniać dane z dowolnego miejsca. Replikuj lub synchronizuj wszystkie platformy sprzętowe i programowe.

- Udostępnianie plików między platformami
- Zarządzanie uprawnieniami: przypisywanie ról wyświetlającego/komentatora/edytora/menedżera, zarządzanie uprawnieniami dostępu dla poszczególnych plików
- Ochrona plików: wyłączenie opcji kopiowania/pobierania plików, ochrona hasłem i datą ważności
- Obsługa konwersji formatów pakietów Microsoft, OpenDocument, Synology Office

<https://sy.to/ftspds>

---



## Synology C2 Transfer: Poufny transfer plików

Ochrona plików: obsługa masowego nakładania znaku wodnego, limity pobierania, daty ważności

- Ochrona dostępu: weryfikacja użytkownika, kompleksowe szyfrowanie, ochrona hasłem jednorazowym

- Przesyłanie zadań i monitorowanie użytkowników
- Integracja z pakietem Microsoft Outlook
- Wypróbuj bezpłatnie przez 30 dni

<https://sy.to/ftspc2t>

## Zobacz, co osiągnęli nasi klienci



Dystrybutor filmowy Blue Sky wykorzystuje obsługę przez Presto File Server nieograniczonej liczby klientów stacjonarnych, aby skutecznie dostarczać klientom na całym świecie standardowe pakiety DCP (Digital Cinema Package, czyli Pakiet Kina Cyfrowego) o rozmiarze do 150 GB, korzystając z ujednoliconego rozwiązania przyspieszającego transfer i centralnemu pulpitowi sterowania.

<https://sy.to/ftspbscs>



Firma TTT Corp, lider architektury i budownictwa, stworzyła własną chmurę prywatną, aby zapewnić pracownikom dostęp do najnowszych wersji wszystkich udostępnianych danych, niezależnie od ich lokalizacji oraz z dowolnego komputera lub urządzenia mobilnego.

<https://sy.to/ftspttcs>



Twórca rozwiązania do śledzenia ruchów gałek ocznych, Ganzin, używa C2 Transfer do bezpieczniejszego przesyłania poufnych plików do zewnętrznych serwerów, polegając na kompleksowym szyfrowaniu C2 Transfer i ochronie hasłem jednorazowym, aby zapobiec wyciekom danych.

# Więcej rozwiązań do zarządzania danymi

Zapoznaj się z odpowiedziami firmy Synology na inne typowe wyzwania IT.

## Ochrona infrastruktury IT

Chroń wszystkie urządzenia i aplikacje w domu lub firmowym środowisku IT.

<https://sy.to/ftspitinfra>

## Nadzór wielu lokalizacji

Obsługuj kamery i serwery do wideomonitoringu w różnych lokalizacjach i budynkach, korzystając z uproszczonej centralnej konsoli.

<https://sy.to/ftspmulti>

## Zapobieganie atakom ransomware

Chroń lub przywracaj dane i sprzęt, korzystając z niezawodnej ochrony i rozwiązań do odzyskiwania danych.

<https://sy.to/ftspransom>

## Wydajność biura

Połącz zespoły, komunikuj się i współpracuj w czasie rzeczywistym na bezpiecznej i prywatnej platformie.

<https://sy.to/ftspprod>

# Pozwól nam pokazać Ci dostępne możliwości

Poproś o indywidualną prezentację lub porozmawiaj z nami, aby uzyskać więcej informacji i pomysłów na ulepszenie infrastruktury IT.

## Kontakt z nami

[https://www.synology.com/company/contact\\_us](https://www.synology.com/company/contact_us)

## Gdzie kupić

<https://sy.to/ftspwtb>

## Transfer plików

<https://www.synology.com/pl-pl/dsm/solution/transfer>

## Strona internetowa Synology

<https://www.synology.com/>

## Kontakt z nami

[https://www.synology.com/company/contact\\_us](https://www.synology.com/company/contact_us)

SYNOLOGY INC.

© 2023, Synology Inc. All rights reserved. Synology, the Synology logo are trademarks or registered trademarks of Synology Inc. Other product and company names mentioned herein may be trademarks of their respective companies. Synology may make changes to specification and product descriptions at anytime, without notice.